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با حضور  مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام شد؛ در دیدار مشاور رییس جمهور و رییس فدراسیون فوتبال مطرح شد؛

   اقتصاد کیش -  »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست مشترک 
با رییس فدراسیون فوتبال در خصوص توسعه همکاری های مشترک و احداث کمپ های تیم های ملی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشست که با حضور »علی درویش پور« 
مدیرعامل و »مهدی زارعی« معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم، »شهاب الدین عزیزی خادم« رییس فدراسیون 
فوتبال، »احسان اصولی« عضو هیات رییسه و سرپرست کمیته بازاریابی 
و تلویزیون برگزار شــد در خصوص برنامه ریزی بــرای راه اندازی 
کمپ های تیم های ملی در مناطق آزاد از جمله کیش، قشــم، اروند و 

انزلی بحث و تبادل نظر شد.
هم چنین مقرر شد برنامه ریزی جامعی برای اعزام طرفداران ایرانی به 
جام جهانی قطر و محل استقرار و تسهیل تردد آنها به قطر، میزبان جام 

جهانی با رعایت اصل سفر ارزان قیمت صورت بگیرد.
از آنجایی که ســازمان مناطق آزاد برای حمایت همه جانبه از تیم های 
ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی اعلام آمادگی کرده است، در این 
نشست توافق شد تا اقدامات لازم برای امضای تفاهم نامه فی مابین مناطق 

آزاد و فدراسیون فوتبال صورت گیرد.

توسعه همکاری های مشترک مناطق آزاد 
و فدراسیون فوتبال 

پیام تبریک مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات  کیش به مناسبت 

گرامیداشت هفته وحدت

اقتصاد کیش- مهندس عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات  کیش 
در پیامی هفته وحدت را نماد همدلی پیروان راستین و حقیقی مکتب انسان ساز اسلام 

دانست. 
به گزارش  اقتصاد کیش، عبدالنبی شرفی در پیامی ضمن تبریک آغاز هفته وحدت ، با 
اشاره به فضای همدلی ساکنان جزیره، این منطقه را نمونه غرور آفرینی از دوستی و انسجام 

شیعیان و اهل تسنن دانست.
 متن کامل پیام مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات به شرح زیر است:

بسم الله النور
ماه ربیع الاول یاد آور میلاد آخرین رسول نور و مهربانی و پیام آور صلح و دوستی است و 
هفته وحدت نماد همدلی پیروان راستین و حقیقی مکتب انسان ساز اسلام است. مکتبی 
که در سایه اخلاق مداری و عطوفت، پیروان خویش را به مسیر سعادت دنیا و آخرت 

رهنمون می شود.
اگرچه پس از گذشت قرن ها هنوز دشمنان آزادی و عدالت با تمسک به انواع نیرنگ ها 
و ابزارهای نوین رســانه ای و راه اندازی جنگ های روانی و اقتصادی ســعی در خدشه 
دار کردن چهره اسلام و تفرقه افکنی در میان مسلمانان دارند . اما غافلند که با تمسک به 
آموزه های دین مبین اسلام و تاسی به منش و روش رسول اکرم )ص( که همانا همدلی 
، مهرورزی است تمامی این توطئه ها نقش بر آب گشته و نوای خوش انسجام و مودت 

مسلمانان در سراسر جهان طنین  شده است.
جزیره کیش نیز نمونه غرور آفرینی از دوستی شیعیان و اهل تسنن است که به مدد اخلاق 
مداری ساکنان، درایت ائمه جمعه و دیگر بزرگان و علمای دینی ضمن حضور پر شور 
و شعور در آیین های مذهبی، در فضایی همدلانه در کنار هم به زندگی و کار و تجارت 

مشغولند و برای آبادانی این جزیره زیبا دوشادوش هم تلاش می کنند.
اینجانب با تبریک میلاد با سعادت رسول اکرم حضرت محمد مصطفی )صلی( ، آغاز  
هفته وحدت را به تمام مسلمانان جهان و دوستداران آزادی  و عدالت به ویژه ساکنان و 
گردشگران جزیره کیش تبریک و تهنیت عرض نموده؛ از پروردگار متعال سربلندی و 

سرافرازی مسلمانان را مسئلت می نمایم.

توسعه امکانات رفاهی در شهرک 
مسکونی  کارگران کیش سحر

اقتصاد کیش- در چهارمین جمعه خدمت شرکت عمران،آب و خدمات ، روند ایجاد 
امکانات رفاهی ویژه کارگران در شهرک سحر بررسی شد 

به گزارش اقتصاد کیش  مهندس  شرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل به همراه 
جمعی از اعضای هیات مدیره و معاونان و مدیران شــرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  با حضور در شهرک مسکونی سحر روند ایجاد امکانات رفاهی در این مجموعه 
مسکونی را بررسی  و در خصوص چگونگی ایجاد این واحدهای خدماتی دستوراتی 
صادر کرد. راه اندازی فروشــگاه ویژه عرضه میوه و تره بار و اقلام ســوپرمارکتی 
پرمصرف با قیمت مناسب، تخصیص فضایی جهت ایجاد یک باب آرایشگاه مردانه 
برای ارائه خدمات رایگان به کارگران و ساخت و تجهیز چند واحد اقامتی به عنوان 
مهمانسرای ویژه خانواده های کارگران از جمله امکانات رفاهی است که به زودی در 

شهرک مسکونی سحر ایجاد خواهد شد.
لازم به ذکر است پیش از این مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات در نشستی 
صمیمی با کارگران فضای سبز و خدمات شهری در خصوص ایجاد این امکانات در 

شهرک مسکونی سحر قول همکاری داده بود.

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش   تاکیدکرد:

بررسی مشکلات رانندگان
 حمل و نقل عمومی کیش 

اقتصاد کیش- عبدالنبی شرفی از عزم جدی شرکت عمران، آب و خدمات برای الزام 
اسنپ به رعایت استانداردهای حمل و نقل و رفع مشکلات این حوزه خبر داد. 

به گزارش اقتصاد  کیش ، نشست صمیمی رانندگان تاکسی با حضور امام جمعه جزیره 
کیش، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیر حمل و نقل شرکت  
عمران ، آب و خدمات کیش و همچنین  جمعی از رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 
کیش درمسجد خاتم برگزار شد و تعدادی به نمایندگی از رانندگان تاکسی مسائل این 

حوزه را مطرح کرده و خواستار رفع این مشکلات شدند.
شــرایط فعالیت اسنپ در جزیره کیش و عدم توجه رانندگان این تاکسی اینترنتی به 
رعایت ضوابط حاکم بر ناوگان حمل و نقل عمومی کیش ، مشکلات معیشتی و صنفی 
، برخی قوانین ترافیکی ویژه رانندگان حمل و نقل عمومی در مقاصد خاص همچون 

فرودگاه و بندرگاه،  از عمده ترین مواردی مطرح شده از سوی رانندگان تاکسی بود.
در این نشست رانندگان تاکسی با بیان اینکه در 5 سال اخیر این نخستین باری است 
که مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات برای حل مشکلات رانندگان در خارج 
از فضای اداری ، اقدام به برگزاری نشســتی صمیمی کرده است ، خواستار رسیدگی 

جدی به مشکلات حوزه حمل و نقل و بهبود شرایط فعالیت رانندگان تاکسی شدند.
عبدالنبی شرفی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات در این 
نشست با تقدیر از همدلی رانندگان حمل و نقل عمومی کیش، قانونمداری آنان و درک 
بالایی که از شرایط موجود دارند  به اهمیت خدمت به شهروندان و حفظ نظم و انضباط 
کاری اشاره کرد و گفت: رانندگان تاکسی نوک پیکان خدمت رسانی به مردم و ویترین 
جزیره کیش محسوب می شوند و با رصد مشکلات مردم و انتقال آن به مسئولان زمینه 

حل این مسائل و خدمت رسانی بهتر را فراهم می کنید.
وی جایگاه حمل و نقل جزیره کیش را در سطح کشور نمونه و منحصر به فرد ارزیابی 
کرد و گفت: برای افزایش اعتماد مردم و مسافران به خدمات حمل و نقل باید ضمن 

حفظ ضوابط کامل بهداشتی خدمات این مجموعه نیز ارتقاء یابد.
 مدیر عامل شرکت عمران و آب و خدمات کیش همچنین ارتقاء نرم افزارهای بومی 
جزیره کیش در حوزه حمل و نقل جزیره و تامین شرایط مناسب برای فعالیت رانندگان و 
رسیدگی به مشکلات آنان را جزو وظایف این شرکت دانست و گفت: به منظور پیگیری 
و رفع این مشکلات با دادستان و نیز پلیس راهور هماهنگی های لازم به عمل می آید.

 همچنین نظارت بر فعالیت رانندگان تاکسی های اینترنتی اسنپ ازجمله احراز هویت 
آنان ،صدور مجوزهای مربوطه، کارت تردد از مجاری قانونی را جزوه اموری دانست: 

که در جهت ساماندهی این مجموعه ضروری بوده و  در حال انجام است.
وی ابراز امیدواری کرد: با ارتقای این سیستم ها شاهد اتفاقات خوبی در جزیره کیش و 

نیز رفع مشکلات این قشر زحمتکش در عرصه خدمت رسانی به مردم باشیم.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش:

وظیفه پلیس خدمتگزاری به مردم است 

اقتصاد کیش-   فرمانده انتظامی ویژه و 
پایگاه دریابانی کیش گفت: پلیس این 
جزیره در نیمه نخست امسال به بیش از 
یک میلیون مسافر ورودی و خروجی 
کیش خدمات پلیسی ارایه کرده است.

ســرهنگ علی اصغر به مناسبت هفته 
ناجا اظهار داشــت: پلیس جزیره در 
ســال جاری خدمات مختلفی را ارایه 
کرده کــه خدمتگذاری به بیش از یک 
میلیــون مســافر ورودی و خروجی، 
بیشترین فراوانی را در بین این خدمات 
دارد چرا که اعتقاد داریم وظیفه پلیس 

خدمتگزاری به مردم است..
وی اضافــه کرد: در این مدت ۲5 هزار 
نفر از کیشــوندان و مسافران با سامانه 
۱۱۰ تمــاس گرفته اند که ۳۰ درصد از 
ایــن  تماس ها منجر به انجام عملیات 
های پلیسی شده است و ۲۶ هزار نفر نیز 

به کلانتری ها مراجعه کرده اند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش یادآور شد: در نتیجه مشاوره های 
ماموران انتظامی و کلانتری در ســال 
جاری ۳5 درصد از پرونده تشــکیل 
شده در کلانتری های این جزیره حل و 

فصل شده است.
وی یادآور شد: همچنین در این مدت 
۱۱ هزار مورد خدمت به مهاجران ارایه 
و ۷۰۰ طرح برخورد با ناهنجاری های 
مختلف اجرا شده که در نتیجه این طرح 
ها کشــفیات مواد مخدر ۶۹ درصد، 
انهــدام باند های تهیه و توزیع این مواد 
۸۰ درصد و کشــفیات سرقت نیز ۱۸ 

درصد افزایش داشته است.
ســرهنگ جمالی گفــت: در حوزه 
جرایم فضای مجازی نیز امســال ۷۶ 
درصد افزایش جرایم داریم اما پلیس 
فتای جزیره ۱۰۰ مورد از پرونده های 

مفتوحه را کشف کرده است.
ســرهنگ جمالی با اشاره به خدمات 
پلیس راهور جزیــره کیش گفت: در 
نتیجه اقدامات کنترلی پلیس در مقایسه 
با مدت مشــابه ۱۳ درصد حادثه های 
رانندگــی جرحی کاهش داشــته اما 
تصادفات خسارتی ۲ درصد افزایش 
داشته که این زنگ خطری برای جزیره 

است.
وی افــزود: امســال ۸۰ هزار جریمه 
برای خودروهای متخلف صادر شده 

و بــا توجه به حضور ۲۰ هزار خودرو 
در جزیره به نظر می رســد پایبندی به 
قوانین راهنمایی در جزیره کمرنگ شده 
و با تــداوم این روند فرهنگ ترافیکی 

کیش که زبانزد است از بین می رود.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیــش با بیان اینکه ایــن فرماندهی در 
هفته گرامیداشــت نیروی انتظامی ۶۰ 
برنامه اجرا کرده اســت اظهار داشت: 
این برنامه ها با مشــارکت پلیس های 
تخصصی جزیره و همکاری ادارات و 
نهادهای مختلف جزیره اجرا شده است.

وی اضافه کرد: شعار امسال هفته ناجا 
پلیس هوشمند و امنیت پایدار بوده و 
در این راســتا هوشمندسازی پلیس از 
مهمترین برنامه های نیروی انتظامی در 

سطح کشور است.
جمالی گفــت: ایجاد پایش تصویری 
در بنــدرگاه و فرودگاه جزیره، نصب 
دوربین های کنترل ســرعت و پلاک 
شمار و چهره خوان از جمله برنامه هایی 
اســت که این فرماندهی با همکاری 
سازمان منطقه آزاد تحقق آنها را دنبال 

می کند

تعاونی  شرکت  سهام  صاحبان  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ 
المللی،  بین  همایش های  مرکز  کیش،  جزیره  محل  در   1400/08/09
با رعایت پروتکل های بهداشتی جهت اتخاذ تصمیم  سالن خلیج فارس 

نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق 
با در دست داشتن کارت ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور بهم رسانند.
وکالتنامه در  ارائه  با  توانند  تعاونی می  از سهامداران شرکت  هر یک 
دفاتر اسناد رسمی،  وکالت سه نفر دیگر از سهامداران و اشخاص غیر 

سهامدار فقط میتوانند وکالت یک نفر را بر عهده بگیرند.
دستور جلسه : 

برگزاری انتخابات جهت تعیین اعضاء هیأت مدیره شرکت تعاونی کارکنان 
سازمان منطقه آزاد کیش به مدت سه سال.

*کاندیدهای واجد شرایط ماده 38 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری 
اسلامی ایران می توانند جهت ثبت نام تا تاریخ 1400/08/05 به 
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش مراجعه نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
) نوبت دوم(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان

سازمان منطقه آزاد کیـش

سرپرست اداره کل حوزه دبیر شورایعالی مناطق آزاد  اعلام کرد:

سمباد«، سامانه متمرکز برقراری ارتباط 
دبیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

اقتصاد کیش-  سرپرست اداره کل حوزه دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
از راه اندازی »سامانه متمرکز برقراری ارتباط دبیر« با نام اختصاری »سمباد« خبر داد. 

به گزارش  اقتصاد کیش  محمد پاکباز، در خصوص هدف از راه اندازی »سامانه سمباد« 
گفت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری )مدظله( در شعار سال ۱4۰۰ که توجه به 
»تولید« است، در این حوزه دو رکن »پشتیبانی« و »مانع زدایی« به درستی مشخص شده 
است. به همین منظور در حوزه پشتیبانی مالی در مناطق آزاد شرایطی فراهم شده است 

که بتوان بخشی از مشکلات فعالان اقتصادی و ساکنین مناطق را مرتفع نمود.
پاکباز افزود: در این سامانه امکان ارسال پیام از سوی مخاطبان به دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد فراهم شده است. به گونه ای که مخاطب از این طریق می تواند مسائل، مشکلات، 
پیشنهادات و انتقادات خود را درباره عملکرد سازمان های مناطق آزاد و دبیرخانه بدون 
واسطه بازگو نمایند. وی اظهارداشت: مخاطبان می توانند به منظور پیگیری های بیشتر 

اسناد و مدارک مرتبط با موضوع را از طریق این سامانه ارسال نماید.
گفتنی است؛ فعالان اقتصادی مناطق آزاد می توانند برای دسترسی به این سامانه به نشانی 

http://sambad.freezones.ir مراجعه نمایند.

ارس میزبان مدیران برنامه و 
بودجه مناطق آزاد کشور 

اقتصاد کیش-  نشست مدیران برنامه و بودجه سازمان های مناطق آزاد کشور به میزبانی 
سازمان منطقه آزاد ارس برگزار شد. 

به گزارش اقتصاد کیش مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ارس در نشست هم اندیشی 
مدیران برنامه و بودجه سازمان های مناطق آزاد گفت: بودجه خط کشی است اگر خوب 
تنظیم شده باشد ما را برای رسیدن به نقطه هدف به درستی هدایت می کند و امیدوارم با 
کنترل و نظارت دقیق بودجه به نکته ای برسیم که بتوانیم بودجه عملیاتی را ارائه دهیم.

محسن نریمان عنوان کرد: با در نظر گرفتن بودجه ریزی عملیاتی، سازمان ها بر اساس 
اهداف و موضوعات مربوط به آن به موارد مد نظر خود دســت می یابند از همین رو 
ضروری است با استفاده از راهکارهای عملی، نیاز یکساله مناطق به صورت دقیق پیش 

بینی شده و زمان بندی اصلاح بودجه به حداقل برسد.
نریمان افزود: دکتر سعید محمد رویکرد، سوابق و تجربیات بسیار مطلوبی در بخش 
عمران و آبادانی کشور دارند و قطعا با حضور ایشان در راس مناطق آزاد کشور بزودی 

اتفاقات خوبی در مناطق آزاد کشور رقم خواهد خورد.
وی در پایان مهم ترین موضوع در بخش برنامه بودجه دبیرخانه و مناطق آزاد را دستیابی 
به اهداف برنامه هفتم توسعه عنوان کرد و گفت: باید تمامی مناطق برای اجرای هرچه 
بهتر این موضوع به اجماع کلی برسند و انتظارمان از مدیران برنامه و بودجه و کارشناسان 
و متخصصین این حوزه این است که تلاش کنند با بازنگری در راهبردهای توسعه، 

حرکتی قوی و تاثیرگذار برای بهبود شرایط مناطق داشته باشند.
سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد نیز در این نشست 
گفت: با توجه به اینکه بیش از سه دهه از تاسیس مناطق آزاد گذشته است، باید بلوغ برنامه 
ای را نیز برای آنها رقم بزنیم و برنامه هفتم نیز یکی نقشه راه تاثیرگذار در برداشتن گام های 
اساسی از لحاظ حقوقی و اجرای قوانین در مناطق آزاد خواهد بود و از اینرو تلاش می 
شود تا در تدوین برنامه ها و بودجه بندی، مزیت های اصلی هر منطقه مدنظر قرار گیرد.
گفتنی است؛ مدیران برنامه و بودجه سازمان های مناطق آزاد کشور پس از برگزاری 
این نشست و ارائه راهکارها و پیشنهادات، از برخی شرکت ها و صنایع فعال منطقه 

آزاد ارس در حوزه های مختلف، صنعتی،گردشگری، کشاورزی و ... بازدید کردند.

چالش های آماری استان
 باید برطرف شود

اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان گفت: این استان در برخی حوزه هاازجمله آمار با 
چالش هایی روبه روست که باید با برنامه و در مدت ۶ ماه برطرف شود.

مهدی دوســتی در نشست شــورای برنامه ریزی هرمزگان اظهار داشت: رفع این 
چالش ها در برنامه ریزی صحیح تر و شناخت بهتر از شرایط کمک می کند که بایستی 

نشستی برای این موضوع برگزار شود.
وی ادامه داد: این امر برای ترسیم بهتر مسیر جهت رسیدن به اهداف تعیین شده در 
حوزه اقتصادی که دولت برای هرمزگان تعیین کرده اثر گذار است. وی اضافه کرد: 
بهره وری برای دست یابی به اهداف اقتصادی به ویژه در زمینه تولید ناخالص داخلی 
هرمزگان مورد توجه قرار گیرد و اقدام این استان در تعیین سهم بخش های کشاورزی، 

صنعت و خدمات در تولید ناخالص داخلی شهرستان ها قابل تقدیر است.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان هم گفت: براساس بخشنامه بودجه 
ســال ۱4۰۱ رشد اقتصادی هشت درصدی برای کشور پیش بینی شده است و این 

رشد اقتصادی بین استان های کشور تقسیم بندی شده است.
صالح دریانورد ادامه داد: سهم هرمزگان در این زمینه هفت و ۲ دهم درصد در سال 
جاری است که بین بخش های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی و خدمات تقسیم 

شده و از استان خواسته شده این سهم را شهرستانی هم توزیع کند.

استاندار هرمزگان:  


